
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №207 

 

Про роботу житлово-комунального господарства за 2024/2025 рік та заходи з 

підготовки об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-

зимовий період 2025/2026 року 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши та обговоривши інформацію тимчасово виконуючого обов’язки 

управління містобудування, архітектури, житлово комунального господарства та 

благоустрою Дунаєвецької міської ради Юрія Вітровчака про роботу житлово-

комунального господарства за 2024/2025 рік та заходи з підготовки об’єктів 

житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-зимовий період 

2025/2026 року, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про роботу житлово-комунального господарства за 

2024/2025 рік взяти до відома (додаток 1). 

2. Зобов'язати керівників комунальних підприємств міської ради провести 

заходи щодо підготовки до осінньо-зимового періоду 2025/2026 років згідно 

затвердженого плану-заходів (додаток 2). 

3. Про виконання завдань, передбачених планом, виконавцям інформувати 

управління містобудування, архітектури, житлово комунального господарства та 

благоустрою Дунаєвецької міської ради до 15.10.2025 р. 

4. Управлінню містобудування, архітектури, житлово комунального 

господарства та благоустрою Дунаєвецької міської ради доповісти до 

01.11.2025 р. про стан виконання даного рішення на засіданні виконавчого 

комітету ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 24.07.2025 № 207 

 

Інформація про роботу житлово-комунального господарства  

за 2024-2025 роки 

 

Протягом 2024- липня 2025 років виконувалися роботи житлово-

комунальним господарством громади. 

Поточний ремонт асфальтобетонного покриття – 2169,7 м2 на суму 

2605,7 тис. грн. 

Поточний ремонт дорожнього покриття (ямковий ремонт, забивання 

тріщин та просадок асфальтобетонного покриття струменевим методом з 

використанням машин Madpatcher)- 2095 м2 на суму 1234,4 тис. грн. 

Поливання доріг міста на суму 32,5 тис. грн 

Поточний ремонт по відновленню доріг щебеневого покриття та 

грейдеруванню дорожнього покриття 486,2 тис.м2 на суму 3868,1 тис. грн 

З метою проведення робіт з відновлення щебеневого покриття доріг 

громади здійснено фінансування закупівлі щебеня на суму 10566,1тис. грн.  

Для належного утримання доріг громади проведено фінансування 

очищення вулиць та доріг від снігу  та льоду в сумі 1399,3 тис.грн. 

Для належного утримання доріг громади проведено фінансування 

закупівлі та перевезення посипкового матеріалу (сіль, пісок, відсів будівельний, 

відсів вапняковий) на суму 1231,1 тис. грн.; 

Очищення і промивання водостічних та дренажних мереж в м.Дунаївці – 

93,6 тис. грн.. 

Задля підвищення безпеки учасників дорожнього руху на вулицях міста 

Дунаївці нанесення дорожньої розмітки на дорогах безперервного руху, 

перехрестях, заміна дорожніх знаків, освоєно 252,0 тис. грн. 

Для належного утримання тротуарів громади проведено фінансування 

закупівлі та перевезення посипкового матеріалу (сіль, пісок, відсів будівельний, 

відсів вапняковий) на суму 268,8 тис. грн., а також зимове утримання тротуарів 

на суму 216,8 тис. грн. 

Виконано роботи по капітальному ремонту тротуару по вул. Героїв 

Маріуполя в м.Дунаївці – 938,5 тис. грн. 

Проведено поточний ремонт міжбудинкового проїзду по м.Дунаївці 

(Партизанська 25) на суму 44,6 тис.грн. 

Здійснено поточний ремонт тротуарів в м.Дунаївці на суму 20,8 тис. грн.  

Проведено роботи з поточного ремонту мосту с.Дубинка– 197,4 тис. грн. 

Облаштування території для встановлення Меморіалу Слави загиблим 

героям – 96 тис. грн.. 

Здійснено оплату послуг з санітарної очистки дерев (вирубування) – 752,2 

тис. грн.,  а також послуг з санітарної очистки кущів (підрізання) – 626,6 тис. грн. 

Проведено оплату за здійснення обкошування територій – 355,1 тис. грн. 

Придбано засоби від шкідників та знищення бурянів – 6,5 тис. грн.. 



Проведено облаштування клумб м. Дунаївці – 63,9 тис. грн. 

Придбано посадкового матеріалу (розсада квітів) – 97,5 тис. грн.. 

Проведено поточний ремонт малих архітектурних форм с. Сивороги– 8,1 

тис. грн.; придбання будівельних матеріалів для поточного ремонту пам’ятників 

по СО – 83,4 тис. грн.; придбання вапна  – 18,9 тис. грн.; виготовлення та 

встановлення банерів – 36,9 тис. грн.; проведення ремонту «Мотузкового парку» 

— 13,3 тис. грн. 

Здійснено утримання двірників та прибиральників територій на загальну 

суму 1493,7 тис. грн. (з них двірників та  прибиральник території на суму 1421,8 

тис.грн., по договорам ЦПХ на суму 136,4 тис. грн.) 

Здійснено оплату  послуг із збирання та вивезення сміття – 496,2 тис. грн. 

Надано послуг з ліквідації нелегальних сміттєзвалищ, прибирання сміття з 

контейнерів, малих урн та зметів – 1585,7 тис. грн. 

Придбано контейнери для піску та солі – 97,7 тис. грн.. 

Здійснено оплату послуг з технічного обслуговування та поточного 

ремонту вуличного освітлення  на суму 3798,4 тис. грн. 

Відшкодування електроенергії вуличного освітлення на суму 1131,9 тис. 

грн. 

Встановлено цембриня на громадських криницях в с.Руда Гірчичнянська, 

с.Чаньків освоєно  56,6 тис. грн. 

Здійснено утримання двох громадських туалетів на суму 413,5 тис. грн. 

Роботи з утримання проїздів та пішохідних доріжок у місцях поховання - 

43,4 тис. грн., встановлення флагштоків – 49,3 тис. грн., утримання кладовищ - 

6,7 тис. грн. 

Встановлено Меморіал Слави Героям – 270,0 тис. грн. 

Здійснено утримання місцевої та добровільної пожежних дружин на суму 

633 тис. грн. (з них на оплату праці трьох пожежників – 550,3 тис. грн., 

придбання ПММ - 49,5 тис. грн., страхування – 33,2 тис. грн.). 

Придбання техніки на суму 10602,0 тис. грн.   (самоскид MAN TGS 41.440 

8*4 BB CH, 

трактор FT 504 SCA, грунтовий каток JCB VM 132D) 

Організація суспільнокорисних (громадських робіт) для безробітних 

громадян за рахунок коштів міського бюджету (24 особи) на суму 187,3 тис. грн. 

Проведено поточний ремонт прилеглої території біля свердловини по 

вул.Київській м.Дунаївці на суму  167,4 тис. грн.,  а також демонтаж та монтаж 

огорожі навколо кладовища в с.Чаньків на суму 76,0 тис. грн. 

Проведено оплату з виготовлення ПКД та проходження експертизи  по 

об’єкту                          «Капітальний ремонт між будинкового проїзду від 

вул.Шевченка 10 м.Дунаївці – 26,9 тис. грн.. 

Проведено оплату з виготовлення ПКД та придбання матеріалів для 

капітального ремонту елементів благоустрою центральної алеї кладовища по 

вул.Могилівська(продовження Алеї Слави) -205,9 тис. грн. 

Проведено оплату з виготовлення ПКД та проходження експертизи 

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по пров. Загородньому (від 

вул.Шевченка до вул.Загородня) м.Дунаївці – 72,6 тис. грн 



Придбано насосний агрегат для системи господарсько-побутового 

водопостачання на водонапірну станцію «Бобова криниця» - 429,0 тис. грн. 

Встановлення когенераційної установки – 512,4 тис. грн.. 

З міського бюджету на погашення різниці в тарифах комунальному 

підприємству «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради виділено дотацію у 

сумі 8180,0 тис. грн. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 24.07.2025 № 207 
 

ПЛАН 

заходів щодо підготовки  до осінньо-зимового періоду 2025-2026 років  

 

№ 

п/

п 

Назва завдання 
Термін 

виконання 
Відповідальні виконавці 

1. 

Провести ревізію пожежних 
гідрантів, запірної арматури та 

очищення водопровідних та 
каналізаційних колодязів на 

мережах міста. 

До 14.10.2025р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 
Дунаєвецької міської ради 

2 

Провести фарбування 

металоконструкції 
технологічних настилів та 

огороджень в машинних залах 

каналізаційно-насосних станцій. 

До 14.10.2025р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

3 

Провести роботи по ремонту  
пожежних гідрантів на 

водопровідній мережі м. 

Дунаївці. 

До 14.10.2025р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

4 
Забезпечити запас 

протиожиледного матеріалу. 
До 14.10.2025р 

Комунальне підприємство 
Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

5 
Підготувати снігозбиральну 

техніку до роботи в зимовий 

період 

До 14.10.2025р 

Комунальне підприємство 
Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

6 

Провести роботи по 
обстеженню димових та 

вентиляційних каналів 

будинків. 

До 14.10.2025р 

Комунальне підприємство 
Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

7 

Провести очистку водозабірних 
приймальників ливневих 

каналізацій, рулонних крівель 
комунальних будинків та 

завершити роботи по поточному  

ремонту рулонних та шиферних 
покрівель будинків 

До 14.10.2025р 
Комунальне підприємство 
Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини 

8 
Провести перевірку та 

обслуговування вуличного 
Постійно 

Комунальне підприємство 

Дунаєвецької міської ради 



освітлення міста та населених 
пунктів територіальної громади. 

«Благоустрій 
Дунаєвеччини» 

9 
Провести роботи по ремонту 

системи холодного 
водопостачання будинків. 

До 14.10.2025р 

Комунальне підприємство 

Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій 
Дунаєвеччини» 

10 
Завершити роботи з 

капітального ремонту котельні 

по вул. Соборна 7 

До 01.09.2025р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

 
Забезпечити виконання 

капітального ремонту котельні 

по вул. Соборна 1а 

До 15.10.2025р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

11 

Провести гідравлічні 

випробування на щільність та 
міцність теплових мереж 

котелень по вул. Соборна 1а, та 

Соборна 7 

До 15.10.2025р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

12 

Поновити теплоізоляцію систем 
теплопостачання трубопроводів. 

Провести технічне 
обслуговування та ремонт 

запірної арматури. Ремонт 

теплоізоляції стиків повітряної 
тепломережі 

До 01.10.2025р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

13 

Перевірити технічний стан 

засобів обліку енергоносіїв. При 

необхідності провести їх 
повірку 

До 01.09.2025р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

14 

Виконати технічне 

обслуговування та ремонт 

обладнання хімводопідготовки 
та солерозчинників по 

котельнях  вул. Соборна 1а, та 

Соборна 7 

До 10.09.2025р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

15 
Провести необхідні  повірки 

приладів 
До 01.10.2025р 

Комунальне підприємство 
"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

16 
Забезпечити котельні 

необхідною кількістю реагентів 
До 01.10.2025р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 
Дунаєвецької міської ради 

17 
Провести технічне 

обслуговування насосних 

агрегатів 

До 01.10.2025р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

18 
Провести технічне 

обслуговування ЗТП-25, РУ-
До 01.09.2025р 

Комунальне підприємство 
"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 



10КВ, РУ-0,4 КВ та 
електрообладнання по котельні 

19 
Провести випробовування та 

ремонт теплових мереж  міста 
До 01.10.2025р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

20 

Забезпечити укладення на 
наступний опалювальний період 

договорів на постачання палива, 

електричної енергії та 
водопостачання. 

До 15.09.2025р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

21 

Виконати шурфування теплових 

мереж з метою з’ясування 

ступеню корозійного 
пошкодження трубопроводів 

До 01.10.2025р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 
Дунаєвецької міської ради 

22 

Укомплектувати відповідні 

підрозділи обслуговувальним 

персоналом, провести його 
навчання та перевірку знань, 

протиаварійні тренування 
персоналу щодо ліквідації 

технологічних порушень у 

системах теплопостачання. 

До 01.10.2025р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

23 

Укомплектувати робочі місця 
виробничого персоналу 

оперативною та технічною 

документацією 

До 01.10.2025р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

24 

Провести перевірку теплових 
господарств у споживачів до 

роботи в опалювальний період 

за участю представників 
Держенергонагляду у 

встановлені терміни, згідно з 
вимогами розділу Х ППТГ до 

ОП 

До 01.10.2025р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

25 

Провести, при необхідності, 

ремонт системи опалення у 
будівлях, що перебувають на 

балансі Дунаєвецької міської 

ради 

До 14.10.2025р 
Виконавчий апарат 

Дунаєвецької міської ради 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №208 

 

Про внесення до Переліку об’єктів що 

підлягають приватизації об’єкта 

комунальної власності: нежитлової 

будівлі сільської ради за адресою 

вул. ХХХХХХХХХ 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», рішенням одинадцятої сесії VIII скликання міської ради 

від 07 травня 2021 року № 17-11/2021 “Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради питання щодо 

внесення змін до Переліку об’єктів комунальної власності Дунаєвецької міської 

ради що підлягають приватизації, затвердженого рішенням дев’яносто шостої 

сесії міської ради VІІІ скликання від 30.01.2025 р. №5-96/2025 «Про 

затвердження Переліку об’єктів що перебувають у комунальній власності 

Дунаєвецької міської ради та підлягають приватизації» включивши об’єкт: 

нежитлова будівля сільської ради загальною площею ХХХХ кв.м, за адресою 

вул. ХХХХХХХХ, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Тетяна Білянська) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 
 

 

Міський голова                                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №209 
 

Про деякі питання щодо 

забезпечення національної безпеки 

і оборони 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Програми підтримки Збройних Сил України на 2025 рік, 

затвердженої рішення дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради VІII 

скликання від 19.12.2024 р. № 1-94/2024, розглянувши листи командира 

військової частини ХХХХ, начальника ХХХХХХХ, з метою здійснення заходів 

із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії російської федерації проти України, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ 
 

1. Погодити надання: 

1.1. субвенції із загального фонду міського бюджету Дунаєвецької 

територіальної громади державному бюджету в розмірі ХХ тис.грн. військовій 

частині ХХХХ для придбання безпілотних літальних апаратів, приладів для 

придушення безпілотних літальних апаратів, антен посилювачів та батарей до 

безпілотних літальних апаратів, зарядних станцій різних типів, послуг з 

поточного ремонту та технічного обслуговування автомобільної техніки, 

придбання генераторів різних типів, електротоварів, засобів радіоелектронної 

боротьби і розвідки та їх ремонт, радіолокаційних станцій та інших товарів і 

послуг для виконання бойових завдань військовою частиною; 

1.2. субвенції із спеціального фонду міського бюджету Дунаєвецької 

територіальної громади (бюджету розвитку) державному бюджету в розмірі 

ХХХ тис.грн. ХХХХХХХХХХ для придбання спеціального обладнання, засобів 

радіоелектронної боротьби, модульних конструкцій та безпілотних літальних 

апаратів. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

міської ради (Інна Блонська) забезпечити перерахування субвенцій відповідно до 

даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 
 

 

 

Міський голова                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №210 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 

21.01.2021 № 3 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, з метою 

підвищення відповідальності фізичних та юридичних осіб за правопорушення в 

сфері благоустрою, боротьби зі стихійними сміттєзвалищами, забезпечення 

ефективної роботи з профілактики правопорушень у цій галузі, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 21 січня 

2021 року № 3 «Про уповноваження осіб складати протоколи про 

адміністративні правопорушення», виклавши пункт 1 вказаного рішення в 

наступній редакції: 

«1. Уповноважити осіб комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини», які займають посади: юрисконсульта, 

інженера, заступника головного бухгалтера, інспектора з благоустрою, 

начальника відділу вивозу твердих побутових відходів на складання протоколів 

про адміністративні правопорушення, передбачені статтею 152 Кодексу України 

про адміністративні правопорушення (порушення державних стандартів, норм і 

правил у сфері благоустрою територій населених пунктів).». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №211 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 Цивільного 

кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими наказом 

Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти 

України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та соціальної 

політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, зареєстрованими в 

Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, враховуючи протокол 

засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради 

від 22.07.2025 р. № 9, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 22.07.2025 «Про доцільність продовження опікунства 

ХХХХХХХХХХХХХ року народження над сестрою ХХХХХХХХХХХ року 

народження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів  ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради 

від 24.07.2025 № 211 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради «Про доцільність 

продовження опікунства ХХХХХХХХХ року народження над сестрою 

ХХХХХХХХХ року народження» 
 

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернувся із 

заявою ХХХХХХХ року народження, паспорт серії ХХ ХХХХХХХ, виданий 

Дунаєвецьким РВ УМВС України в Хмельницькій області від ХХХХХХ року, 

який зареєстрований за адресою ХХХХХХХ, про доцільність продовження його 

опікунства над рідною сестрою ХХХХХХХХХ року народження, паспорт серії 

ХХ ХХХХХ, виданий Дунаєвецьким РВ УМВС України в Хмельницькій області 

від ХХХХХХ року, яка зареєстрована за адресою ХХХХХХХХ, у зв’язку з тим 

що остання являється особою з інвалідністю ІІ групи (інвалідність з дитинства), 

довічно та потребує стороннього догляду. 

В ході розгляду заяви було встановлено, що ХХХХХХХХХ року 

народження, згідно довідки до акта огляду МСЕК серії  ХХ № ХХХХХХХ від 

ХХХХХХХ року, являється особою з інвалідністю ХХ групи (інвалідність з 

дитинства) довічно, відповідно до довідки виданої ХХХХХХХХХХ № ХХХ має 

діагноз F20.0 (шизофренія), потребує довготривалого медикаментозного 

лікування, стороннього догляду та нагляду. Рішенням Дунаєвецького районного 

суду № ХХХХХХ від ХХХХХХ року ХХХХХХХ року народження визнана 

недієздатною. 

Згідно з вимогами частини 4 статті 63 Цивільного кодексу України 

опікун/піклувальник призначається переважно з осіб, які перебувають в 

сімейних, родинних відносинах з підопічним, з урахуванням особистих 

стосунків між ними, можливості особи виконувати обв’язки опікуна. 

Батьки заявника ХХХХХХХХХ року народження та ХХХХХХХХХ року 

народження є особами пенсійного віку, батько згідно копії пенсійного 

посвідчення № ХХХХХХ серії ХХХ № ХХХХХХ від ХХХХХ, являється особою 

з інвалідністю ІІІ групи (загальне захворювання). 

На підставі поданих документів, орган опіки та піклування Дунаєвецької 

міської ради вважає доцільним продовження опікунства ХХХХХХХХХ року 

народження над сестрою ХХХХХХХХ року народження. 
 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                        Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №212 

 

Про затвердження висновку 

органу опіки та піклування  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 Цивільного 

кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими наказом 

Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти 

України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та соціальної 

політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, зареєстрованими в 

Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, враховуючи протокол 

засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради 

від 22.07.2025 р. №9, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 22.07.2025 «Про доцільність призначення опікуном ХХХХХХХХ року 

народження над ХХХХХХХХХ року народження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради 

від 24.07.2025 № 212 
 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради «Про доцільність 

призначення опікуном ХХХХХХХХХХ року народження над ХХХХХХХХХХ 

року народження» 

 

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернулася із 

заявою ХХХХХХХХХ року народження, паспорт серії ХХ ХХХХХ, виданий 

Кам’янець-Подільським МВ УМВСУ в Хмельницькій області від ХХХХХ року, 

яка зареєстрованава за адресою ХХХХХХХХХХХХ, про доцільність 

призначення її опікуном над ХХХХХХХХ року народження паспорт серії 

ХХ ХХХХХХХХ від ХХХХХХ року, яка проживає за адресою ХХХХХХХХ, у 

зв’язку з тим що остання являється особою з інвалідністю ІІ групи (загальне 

захворювання). 

В ході розгляду заяви було встановлено що, ХХХХХХХХХ перебуває на 

обліку у психіатра з ХХХХ року із діагнозом F20.0 (шизофренія параноїдальної 

форми), відповідно до довідки до акта огляду МСЕК № ХХХХХХ від ХХХХХ 

року являється особою з інвалідністю ІІ групи (загальне захворювання), згідно 

довідки виданої ХХХХХХХХХХХХХХХ № ХХХ потребує довготривалого 

медикаментозного лікування, стороннього догляду та нагляду. Рішенням 

Дунаєвецького районного суду № ХХХХХХХ від ХХХХХХ року ХХХХХХХХХ 

року народження визнано недієздатною, а її брата ХХХХХХХ  року народження 

призначено її опікуном. 

Згідно з вимогами частини 4 статті 63 Цивільного кодексу України 

опікун/піклувальник призначається переважно з осіб, які перебувають в 

сімейних, родинних відносинах з підопічним, з урахуванням особистих 

стосунків між ними, можливості особи виконувати обв’язки опікуна. 

Попередній опікун ХХХХХХХХХХ року народження, відповідно до 

свідоцтва про смерть серії І-ХХ № ХХХХХ від ХХХХХ року, є померлим, інших 

близьких родичів у неї немає, а отже вона є недієздатною особою без опікуна. У 

зв’язку із вище сказаним ХХХХХХХХХХХХ року народження, бажає стати її 

опікуном. 

На підставі поданих документів, орган опіки та піклування Дунаєвецької 

міської ради вважає доцільним призначити опікуном ХХХХХХХХХ року 

народження над ХХХХХХХХХХХХХ року народження. 
 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                        Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №213 

 

Про затвердження висновку 

органу опіки та піклування  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 Цивільного 

кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими наказом 

Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти 

України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та соціальної 

політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, зареєстрованими в 

Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, враховуючи протокол 

засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради 

від 22.07.2025 р. № 9, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 22.07.2025 «Про доцільність призначення опікуном 

ХХХХХХХХХХХХХХ року народження над донькою ХХХХХХХХХХХХ року 

народження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради 

від 24.07.2025 № 213 
 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради «Про доцільність 

призначення опікуном ХХХХХХХХХХХХ року народження над донькою 

ХХХХХХХХХХХ року народження» 

 

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернулася із 

заявою ХХХХХХХХХХ року народження, паспорт № ХХХХХХХХ, орган що 

видав ХХХХ від ХХХХХХ року, яка проживає за адресою ХХХХХХХХХХХХ, 

про доцільність призначення її опікуном над рідною донькою ХХХХХХХХХХХ 

року народження, паспорт № ХХХХХХ, орган що видав ХХХХХ від ХХХХХ 

року, яка проживає за адресою ХХХХХХХХХХХ, у зв’язку з тим що остання 

являється особою з інвалідністю ІІ групи (інвалідність з дитинства) та потребує 

стороннього догляду. 

В ході розгляду заяви було встановлено що, ХХХХХХХХХХ року 

народження, згідно витягу з рішення експертної команди з оцінювання 

повсякденного функціонування особи №ХХХХХХХХХХ від ХХХХХХ року, 

являється особою з інвалідністю ІІ групи (інвалідність з дитинства), має 

основний діагноз F71.1 (помірна розумова відсталість) та супутні діагнози F80.1 

(розлад експресивної мови), R47.1 (дизартрія та анартрія), відповідно до довідки 

виданої ХХХХХХХХХХХХХ № ХХХ потребує довготривалого 

медикаментозного лікування, стороннього догляду та нагляду. 

Згідно з вимогами частини 4 статті 63 Цивільного кодексу України 

опікун/піклувальник призначається переважно з осіб, які перебувають в 

сімейних, родинних відносинах з підопічним, з урахуванням особистих 

стосунків між ними, можливості особи виконувати обв’язки опікуна. 

Згідно довідки виданої управлінням соціального захисту населення 

Кам’янець-Подільської районної державної адміністрації про отримання 

(неотримання) допомоги ХХХХХХХХ року народження, отримувала державну 

соціальну допомогу як дитина з інвалідністю з ХХХХХХ року по ХХХХХХ 

року. Оскільки ХХХХХХ досягла повноліття, її мати ХХХХХХХХ бажає 

визнати її недієздатною та стати опікуном. 

На підставі поданих документів, орган опіки та піклування Дунаєвецької 

міської ради вважає доцільним призначити опікуном ХХХХХХХХХ ХХХХХ 

року народження над донькою ХХХХХХХХХХ року народження. 
 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                        Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №214 

 

Про затвердження акту про 

визначення розміру збитків 

 

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 152, 157, 206, 211 Земельного кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 року № 284 «Про 

Порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам», Положенням про комісію з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам на території Дунаєвецької міської 

ради, розглянувши протокол засідання комісії з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам на території Дунаєвецької міської 

ради від 08.07.2025 №2, з метою недопущення безоплатного використання 

земельної ділянки комунальної форми власності, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Затвердити акт про визначення розміру збитків, завданих внаслідок 

використання земельної ділянки площею ХХХХХ га, кадастровий номер 

ХХХХХХХХХХ в ХХХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області ХХХХХХХХ, код ЄДРПОУ ХХХХХХ, без 

правовстановлюючих документів, згідно якого розмір нарахованих збитків 

становить ХХХХХХХ грн. (акт додається). 

2. Земельному відділу апарату виконавчого комітету міської ради  

забезпечити направлення рішення про затвердженого акту про визначення 

розміру збитків на адресу ХХХХХХХХХХХ для його розгляду та добровільного 

відшкодування. 

3. У випадку невиконання ХХХХХХ зобов’язань щодо відшкодування 

збитків, примусове відшкодування збитків здійснюється в судовому порядку. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

Міський голова                    Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 24 липня 2025 року № 214 

 

АКТ 

про визначення розміру збитків 

«08» липня 2025 р.                                                                                 м. Дунаївці 

 

Комісія з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам, у складі: Антала В.І. - заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова комісії, Макогончука В.В. - 

начальника земельного відділу апарату виконавчого комітету міської ради, 

секретар комісії, Лясоти Т.А. - начальника юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради, Вікторової Є.М. – головного спеціаліста 

управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою міської ради 

ВСТАНОВИЛА: 

Земельна ділянка яка знаходиться за адресою: ХХХХХХХХХХХХ. 

Розмір земельної ділянки: ХХХХХХ га. 

Кадастровий номер земельної ділянки: ХХХХХХХХХХХХХ. 

Нормативно-грошова оцінка земельної ділянки відповідно до витягу                   

№ ХХ-ХХХХХХХХ із технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок від ХХХХ р., складає ХХХХХХХХ грн. 

Встановлений розмір орендної плати згідно рішення сесії від 15.01.2014 р. 

№ ХХХХХ «Про встановлення відсотків нормативної грошової оцінки при 

визначенні орендної плати за землю»: ХХ (ХХХХ) відсотків від нормативно-

грошової оцінки земельної ділянки. 

Період, за який нараховуються збитки: з 05.02.2022 р. по 04.02.2025 р. 

Фактичне використання земельної ділянки підтверджується: актом 

обстеження стану та використання земельної ділянки від ХХХХХХХХ р.. 

Розмір збитків, завданих місцевому бюджету за фактичне використання 

земельної ділянки, складає: ХХХХХХХ грн.. 

 

Голова комісії__________________ Антал Вячеслав Іванович 

 

Секретар комісії ________________Макогончук Вадим Віталійович 

 

Землекористувач: ХХХХХХХХХХХХХХХ, код ЄДРПОУ ХХХХХХХХ. 

Відмітка про направлення поштою: ______(дата) _______ (№ квитанції). 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради                                                         Катерина СІРА     

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №215 

 

Про затвердження акту про 

визначення розміру збитків 

 

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 152, 157, 206, 211 Земельного кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 року № 284 «Про 

Порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам», Положенням про комісію з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам на території Дунаєвецької міської 

ради, розглянувши протокол засідання комісії з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам на території Дунаєвецької міської 

ради від 08.07.2025 №2, з метою недопущення безоплатного використання 

земельної ділянки комунальної форми власності, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Затвердити акт про визначення розміру збитків, завданих внаслідок 

використання земельної ділянки площею ХХХХХ га, кадастровий номер 

ХХХХХХХ в ХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільського району Хмельницької 

області ХХХХХХХХХХ, код ЄДРПОУ ХХХХХХХ та ХХХХХХХХХ, ідн. 

ХХХХХХХ, без правовстановлюючих документів, згідно якого розмір 

нарахованих збитків становить ХХХХХХХХ грн. (акт додається). 

2. Земельному відділу апарату виконавчого комітету міської ради  

забезпечити направлення рішення про затвердженого акту про визначення 

розміру збитків на адресу ХХХХХХХХХХХ та ХХХХХХХХХХ для його 

розгляду та добровільного відшкодування. 

3. У випадку невиконання ХХХХХХХХХХХ та ХХХХХХХХХХ 

зобов’язань щодо відшкодування збитків, примусове відшкодування збитків 

здійснюється в судовому порядку. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова                    Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 24 липня 2025 року № 215 

 

АКТ 

про визначення розміру збитків 

«08» липня 2025 р.                                                                                    м. Дунаївці 

 

Комісія з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам, у складі: Антала В.І. - заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова комісії, Макогончука В.В. - 

начальника земельного відділу апарату виконавчого комітету міської ради, 

секретар комісії, Лясоти Т.А. - начальника юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради, Вікторової Є.М. – головного спеціаліста 

управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою міської ради 

 

ВСТАНОВИЛА: 

 

Земельна ділянка яка знаходиться за адресою: ХХХХХХХХХХХ. 

Розмір земельної ділянки: ХХХХХХХХХ га. 

Кадастровий номер земельної ділянки: ХХХХХХХХХХХ. 

Нормативно-грошова оцінка земельної ділянки відповідно до витягу № 

НВ-ХХХХХХХХХХ із технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок від ХХХХХХХ р., складає ХХХХХХХ грн. 

Встановлений розмір орендної плати згідно рішення сесії від ХХХХХ р. № 

ХХХХХХХ «Про встановлення відсотків нормативної грошової оцінки при 

визначенні орендної плати за землю»: ХХ (ХХХХ) відсотків від нормативно-

грошової оцінки земельної ділянки. 

Період, за який нараховуються збитки: з 22.02.2022 р. по 21.02.2025 р. 

Фактичне використання земельної ділянки підтверджується: актом 

обстеження стану та використання земельної ділянки від 21.02.2025 р.. 

Розмір збитків, завданих місцевому бюджету за фактичне використання 

земельної ділянки, складає: ХХХХ грн. 
 

Голова комісії__________________ Антал Вячеслав Іванович 
 

Секретар комісії ________________Макогончук Вадим Віталійович 

Землекористувачі: 

ХХХХХХХХХХХ, код ЄДРПОУ ХХХХХХХХХ;  ХХХХХХХХХХ, ідн. 

ХХХХХХХХХХХХ. 

Відмітка про направлення поштою: _______(дата) _______ (№ квитанції). 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради                                                         Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №216 

 

Про затвердження акту про 

визначення розміру збитків 

 

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 152, 157, 206, 211 Земельного кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 року № 284 «Про 

Порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам», Положенням про комісію з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам на території Дунаєвецької міської 

ради, розглянувши протокол засідання комісії з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам на території Дунаєвецької міської 

ради від 08.07.2025 №2, з метою недопущення безоплатного використання 

земельної ділянки комунальної форми власності, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Затвердити акт про визначення розміру збитків, завданих внаслідок 

використання земельної ділянки площею ХХХХХХХ га, кадастровий номер 

ХХХХХХХ в ХХХХХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області, ХХХХХХХХХХХ, ідн. ХХХХХХХ, без 

правовстановлюючих документів, згідно якого розмір нарахованих збитків 

становить ХХХХХХХХ грн. (акт додається). 

2. Земельному відділу апарату виконавчого комітету міської ради  

забезпечити направлення рішення про затвердженого акту про визначення 

розміру збитків на адресу ХХХХХХХХХ для його розгляду та добровільного 

відшкодування. 

3. У випадку невиконання ХХХХХХХХ зобов’язань щодо відшкодування 

збитків, примусове відшкодування збитків здійснюється в судовому порядку. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                    Веліна ЗАЯЦЬ 
 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 24 липня 2025 року № 216 

 

АКТ 

про визначення розміру збитків 

«08» липня 2025 р.                                                                                м. Дунаївці 

 

Комісія з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам, у складі: Антала В.І. - заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова комісії, Макогончука В.В. - 

начальника земельного відділу апарату виконавчого комітету міської ради, 

секретар комісії, Лясоти Т.А. - начальника юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради, Вікторової Є.М. – головного спеціаліста 

управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою міської ради 

 

ВСТАНОВИЛА: 

 

Земельна ділянка яка знаходиться за адресою: ХХХХХХХХХХХХ 

Розмір земельної ділянки: ХХХХХХХХХХ га. 

Кадастровий номер земельної ділянки: ХХХХХХХХХХХХ. 

Нормативно-грошова оцінка земельної ділянки відповідно до витягу                   

№ ХХ-ХХХХХХХХХХ із технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок від ХХХХХХр., складає ХХХХХ грн. 

Встановлений розмір орендної плати: ХХ (ХХХХХХХХ) відсотків від 

нормативно-грошової оцінки земельної ділянки. 

Період, за який нараховуються збитки: з 26.06.2023 р. по 06.06.2025 р. 

Фактичне використання земельної ділянки підтверджується: актом 

обстеження стану та використання земельної ділянки від ХХХХХХ р.. 

Розмір збитків, завданих місцевому бюджету за фактичне використання 

земельної ділянки, складає: ХХХХХХХХХХХХ грн. 

 

Голова комісії__________________ Антал Вячеслав Іванович 

 

Секретар комісії ________________Макогончук Вадим Віталійович 

 

Землекористувач: ХХХХХХХХХХХ, ідн. ХХХХХХХХХХХ. 

 

Відмітка про направлення поштою: ______(дата) _____ (№ квитанції). 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради                                                         Катерина СІРА 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №217 
 

Про погодження схеми організації дорожнього руху по вул. Лендера Франца 

(від вул. Тернавської до вул.Тараса Шевченка) м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області 

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Закону України 

«Про автомобільні дороги, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити схему організації дорожнього руху по вул. Лендера Франца (від 

вул. Тернавської до вул.Тараса Шевченка) м.Дунаївці, Кам’янець- Подільського 

району, Хмельницької області (додається). 

2. Схема організації дорожнього руху по вул. Лендера Франца (від вул. 

Тернавської до вул.Тараса Шевченка) м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області набирає чинності після погодження з управлінням 

патрульної поліції в Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №218 
 

Про розміщення об'єкта сезонної 

торгівлі по вул.Лендера Франца у 

м.Дунаївці (район супермаркету 

«АТБ») 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням виконавчого комітету №334 від 28 листопада 2024 р. «Про деякі 

питання використання об’єктів благоустрою для здійснення торгівельної 

діяльності з пересувних об’єктів сезонної торгівлі та пунктів сезонної торгівлі на 

території Дунаєвецької територіальної громади», рішенням міської ради від 

23.08.2024 р. № 15-87/2024 «Про затвердження Правил благоустрою території 

населених пунктів Дунаєвецької міської ради», розглянувши заяву гр. 

ХХХХХХХХХХХХ від 30.03 6.2025 року, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Погодити розміщення об’єкта сезонної торгівлі гр. ХХХХХХХХХХХ 

відповідно до поданої заяви та графічних матеріалів для здійснення торгівлі 

сільськогосподарськими продуктами нетваринного походження у період з 

01.08.2025 року по 01.11.2025 року. 

2. Зобов`язати гр. ХХХХХХХХХХХХХ: 

2.1. утримувати об’єкт торгівлі в належному стані та естетичному вигляді; 

2.2. дотримуватися Правил благоустрою територій населених пунктів 

Дунаєвецької територіальної громади; 

2.3. забезпечувати прибирання місця торгівлі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №219 
 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 

у населених пунктах», розглянувши звернення  мешканців громади  згідно акту 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий комітет 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

згідно акта обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по  вул. 

Шевченка,140-142 м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області; 

2.Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької   міської ради 

видати ордер на видалення зелених насаджень згідно актів обстеження зелених 

насаджень. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №220 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх 

соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів 

Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина ХХХХХХХХХХХХ р.н., 

про взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №7 від 18 липня 

2025року, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина 

ХХХХХХХХХХХХХр.н., учасника бойових дій, який зареєстрований 

вул.ХХХХХХХХХ, Кам’янець - Подільський район, Хмельницька область та 

проживає з своєю родиною, за адресою: вул. ХХХХХХХХХХХХ, Кам’янець - 

Подільський район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №221 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх 

соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів 

Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина ХХХХХХХХХХХ р.н., 

про взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №7 від 18 липня 

2025року, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина 

ХХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який зареєстрований та 

проживає з своєю родиною, за адресою: вул ХХХХХХХХХХХ, Кам’янець - 

Подільський район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №222 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх 

соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів 

Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина ХХХХХХХХХХХХр.н., 

про взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №7 від 18 липня 

2025року, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина 

ХХХХХХХХХХХр.н., ветерана війни-особи з інвалідністю внаслідок війни - 3 

групи, який зареєстрований та проживає за адресою вул. ХХХХХХХХХХХХ, 

Кам’янець - Подільський район, Хмельницька область з своєю родиною а саме: 

- ХХХХХХХХХХХр.н. – дружина; 

- ХХХХХХХХХХХ р.н. – син; 

та включити його до списку осіб, які користуються правом позачергового 

одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №223 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх 

соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів 

Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина ХХХХХХХХХХ р.н., про 

взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових питань 

при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №7 від 18 липня 2025року, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина 

ХХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який  зареєстрований  та 

проживає з своєю родиною, за адресою: вул ХХХХ, Кам’янець - Подільський 

район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які користуються 

правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №224 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх 

соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів 

Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина ХХХХХХХХХХр.н., про 

взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових питань 

при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №7 від 18 липня 2025року, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина 

ХХХХХХХХХХр.н., учасника бойових дій, який  зареєстрований  та проживає з 

своєю родиною, за адресою  вул. ХХХХХХХ,, Кам’янець - Подільський район, 

Хмельницька область та включити його до списку осіб, які користуються правом 

першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №225 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх 

соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів 

Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина ХХХХХХХХХХХХр.н., 

про взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №7 від 18 липня 

2025року, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

ХХХХХХХХХХр.н., учасника бойових дій, який  зареєстрований  та проживає з 

своєю родиною, за адресою: вул. ХХХХХХХХХХХ, Кам’янець - Подільський 

район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які користуються 

правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №226 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх 

соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів 

Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина ХХХХХХХХХХХХХ 

р.н., про взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №7 від 18 липня 

2025року, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина  

ХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який  зареєстрований  та проживає 

з своєю родиною, за адресою: вул. ХХХХХХХХХХХХ, Кам’янець - Подільський 

район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які користуються 

правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №227 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх 

соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів 

Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина ХХХХХХХХр.н., про 

взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових питань 

при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №7 від 18 липня 2025року, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина  

ХХХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який  зареєстрований  та 

проживає з своєю родиною, за адресою: вул. ХХХХХХХХХ, Кам’янець - 

Подільський район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №228 
 

Про надання дозволу на 

встановлення обмежувачів руху 

транспортних засобів у 

м.Дунаївці  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши звернення ФОП ХХХХХХХХХХХХ від ХХХХХХ року, 

виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

  

1. Погодити фізичній особі - підприємцю ХХХХХХХХХХХ встановлення 

тимчасових обмежувачів руху транспортних засобів за адресою: м.Дунаївці, вул. 

ХХХХХХХХХ, ХХХХХХ – для потреб обслуговування магазину. 

1.1. Зобов’язати ФОП ХХХХХХХХХ.: 

1.1.1. Забезпечити встановлення тимчасових обмежувачів виключно у 

відповідності до поданих графічних матеріалів, без порушення прав інших 

користувачів, пішоходів та учасників дорожнього руху. 

1.1.2. Використовувати обмежувачі виключно за потреби, з обов’язковим 

прибиранням у разі відсутності необхідності. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів влади Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №229 
 

Про надання дозволу на розміщення 

тимчасової споруди для 

провадження підприємницької 

діяльності 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Законом 

України «Про благоустрій населених пунктів», наказом Міністерства розвитку 

громад та територій України від 23.11.2020 р. № 284 «Про затвердження Змін до 

Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності», розглянувши звернення ХХХХХХХХХХ від ХХХХХХХХ року, 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл ХХХХХХХХХХ на розміщення тимчасової споруди 

(торгівельного кіоску) для провадження підприємницької діяльності на 

земельній ділянці в районі торгівельного комплексу по вул. ХХХХХХХХХХХ. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №230 

 

Про деякі питання фонду захисних 

споруд  

 

Керуючись статтею 11, 36-1, 51-53, частиною шостою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», статті 32 Кодексу Цивільного захисту 

України, п.18 Порядку створення, утримання фонду захисних споруд цивільного 

захисту, виключення таких споруд із фонду та ведення його обліку, 

затвердженого постановою Кабінету міністрів України № 1331 від 19 грудня 

2023 р., на підставі акту оцінки об’єктів (будівлі, споруди, приміщення) від 

17.07.2025 року  щодо можливості їх використання для укриття населення як 

найпростіші укриття, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виключити з переліку книги обліку та зняття з обліку найпростіше 

укриття, що знаходиться за адресою ХХХХХХХХХХХХ. 

2. Відділу мобілізаційної, оборонної роботи та цивільного захисту 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (Ігор Побережний) 

забезпечити внесення інформації про укриття зазначене в пункті 1 даного 

рішення до книги обліку.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 

мобілізаційної, оборонної роботи та цивільного захисту апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №231 
 

Про виведення ХХХХХХХХХХ р.н., з 

прийомної сім’ї та припинення 

функціонування прийомної сім’ї 

ХХХХХХХХ та ХХХХХХХХХХХ 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

статтями 1, 5 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», статтею 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та 

спеціальні установи для дітей», постановою Кабінету Міністрів України від 

26.04.2002 року № 565, Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 (зі змінами та 

доповненнями), розглянувши заяву Прокопчук М. О. від 27.06.2025 року, заяву 

ХХХХХХХХ та ХХХХХХХХХХ від ХХХХХХ року про виведення з прийомної 

сім’ї ХХХХХХХХ та припинення функціонування прийомної сім’ї ХХХХХХ та 

ХХХХХХХХХ, враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від ХХХХХХХ р. № ХХ, виконавчий комітет міської 

ради 

ВИРІШИВ:  

1. Вивести з 24.07.2025 року особу з числа дітей, позбавлених 

батьківського піклування ХХХХХХХХХХ року народження, з прийомної сім’ї 

ХХХХХХХХХХХ та ХХХХХХХХХХ, які проживають за адресою: 

ХХХХХХХХХХХ, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області, у 

зв'язку з закінченням навчання та припинити функціонування прийомної сім’ї 

ХХХХХХХХХХХ та ХХХХХХХХХХХ.  

2. Припинити дію договору про організацію діяльності прийомної сім’ї 

ХХХХХХХХХХХХ та ХХХХХХХХХХХ, укладеного між ХХХХХХ., 

ХХХХХХХ., та Дунаєвецькою райдержадміністрацією Хмельницької області від 

ХХХХХХХ. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №232 

 

Про продовження терміну перебування дитини, позбавленої батьківського 

піклування ХХХХХХХХХХ, ХХХХХХ р.н., в Голенищівській спеціальній 

школі Хмельницької обласної ради на повному державному утриманні 

 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 140, 141 Конституції України, статтею 11 Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктами 35, 37 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), з метою 

захисту прав та законних інтересів дитини, враховуючи протокол комісії з 

питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 18.07.2025 р. 

№ 12, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Продовжити термін перебування дитини, позбавленої батьківського 

піклування ХХХХХХХХХХ року народження, в Голенищівській спеціальній 

школі Хмельницької обласної ради на повному державному утриманні з 

цілодобовим перебуванням, терміном на 2025-2026 навчальний рік, в тому числі 

на вихідні, святкові та канікулярні дні. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №233 

 

Про надання дозволу на укладання 

договору дарування квартири на 

користь малолітнього ХХХХХХХХХХ 

р.н.  

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, ст. 203 

Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, п.п.  66, 67, 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

18.07.2025 р. № 12 «Про надання дозволу на укладання та підписання договору 

дарування квартири на користь малолітнього ХХХХХХХХХХХХ р.н.», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати ХХХХХХХХХХХ р.н., дозвіл на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна, а саме: на укладання договору дарування квартири за 

номером ХХ (ХХХХХ), що знаходиться в ХХХХХХХХХХХХХХ, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, на користь малолітнього 

ХХХХХХХХХХХ р.н., та підписати відповідні документи. 

2. Рекомендувати ХХХХХХХХ надати до служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області копію договору дарування 

нерухомого майна протягом 30 днів з дня його укладання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №234 
 

Про надання дозволу на укладання 

договору дарування земельних ділянок 

на користь малолітнього 

ХХХХХХХХХ, ХХХХХХ р.н.  
 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, ст. 203 

Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, п.п.  66, 67, 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

18.07.2025 р. № 12 «Про надання дозволу на укладання та підписання договору 

дарування земельних ділянок на користь малолітнього ХХХХХХХХХ р.н.», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати ХХХХХХХХХХХ р.н., дозвіл на укладання договору дарування 

земельних ділянок: 

1.1. площею ХХХХХХ га, цільове призначення для ведення садівництва 

(кадастровий номер ХХХХХХХХХХ), що розташована за адресою: вулиця 

ХХХХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.2. площею ХХХХХХ га, цільове призначення для ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер ХХХХХХХХХ), що розташована 

в ХХХХХХХХХХ та підписати відповідні документи. 

2. Рекомендувати ХХХХХХХ надати до служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області копію договору дарування 

нерухомого майна протягом 30 днів з дня його укладання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №235 
 

Про стан виконання батьківських 

обов’язків ХХХХХХХХ р.н. 

 

Керуючись ст. ст. 150, 155 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», враховуючи протокол 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

18.07.2025 р. № 12, з метою соціально-правового захисту дітей, забезпечення 

сприятливих умов для їх виховання, фізичного та духовного розвитку, 

запобігання дитячій бездоглядності та безпритульності, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Попередити ХХХХХХХХХ р.н. про відповідальність за неналежне 

виконання батьківських обов’язків відносно її малолітнього сина 

ХХХХХХХХХХХр.н., неповнолітнього сина ХХХХХХХХ р.н. та про можливе 

відібрання дітей в разі загрози життю та здоров’ю дітей. 

2. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Леся Васильєва), 

комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської 

ради» (Ольга Пещанюк), спільно з інспектором сектору ювенальної превенції 

посилити контроль за станом виконання батьківських обов’язків 

ХХХХХХХХХХХХвідносно її дітей. 

3. Зобов’язати ХХХХХХХХХХХХ р.н. у місячний термін  пройти лікування 

в Хмельницькій обласній психіатричній лікарні №1. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2025 р.                     Дунаївці     №236 

 

Про надання дозволу на поховання 

останків померлого, який 

похований на кладовищі в 

м. Дніпро 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 21 Закону України «Про поховання та похоронну справу», розглянувши 

заяву гр. ХХХХХХХХХХ від 21.07.2025 року, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ХХХХХХХХХХХХХ на поховання останків сина 

ХХХХХХХХХХХХХ року народження, який загинув ХХ.ХХ.ХХХХ року під 

час виконання бойового завдання в районі населеного пункту Торське Донецької 

області (сповіщення № ХХХ військової частини АХХХХ) на кладовищі в 

с. ХХХХХХ Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 


